学工字〔2018〕313号

关于做好我校 2018 年应征入伍和退役复学学生信息统计

工作的通知

各二级学院：

根据学校评估工作要求，于 9 月 17 日前按时报送我校 2018

年应征入伍和退役复学学生信息，同时为确保每一位符合条件的

学生及时办理入伍或退役资助手续，现将相关事宜通知如下：

一、填写表格

各二级学院组织统计填写《广西外国语学院 XX 学院退役复学

学生信息统计表》（附件 1），要求统计全部退役复学的在校学生。

各二级学院组织统计填写《广西外国语学院 XX 学院 2018 年

应征入伍学生信息统计表》（附件 2），要求统计 2018年入伍的在

校生和毕业生。

二、工作要求

各二级学院于 9月 15 日 17：30前报送电子版，于 9 月 17日

-2-

9：00 前报送纸质版至学生工作处，联系人及邮箱：郝鑫，

88057237@qq.com。

附件：1.广西外国语学院 XX 学院退役复学学生信息统计表

2.广西外国语学院 XX 学院 2018年应征入伍学生信息

统计表

广西外国语学院

学生工作处

2018 年 9月 15日

mailto:88057237@qq.com